

Ogłoszenia parafialne

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

31.03.2024

2 kwietnia 2024

Ogłoszenia parafialne

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 31.03.2024 r.

1. W minione niedzielę **na kwiaty do Grobu Pańskiego** zebraliśmy **3.765 zł.**
- Bóg zapłać za złożone ofiary.
2. Dzisiaj Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, najważniejsza uroczystość w roku kościelnym, rozpoczynająca okres wielkanocny w liturgii. O godz. 15⁰⁰ koronka do Bożego Miłosierdzia. Msze Święte sprawowane będą według porządku niedzielного. **Nie ma Mszy Świętej o godz. 19⁰⁰.**
3. Jutro drugi dzień Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Msze Święte sprawowane będą według porządku niedzielного. **Nie będzie Mszy Świętej o godz. 19⁰⁰.** Jutrzejsza kolekta przeznaczona jest na Katolicki Uniwersytet Lubelski i na inne uczelnie katolickie.
4. Msze Święte i nabożeństwa w tym tygodniu odbywać się będą: **poranne - od wtorku do piątku - w małym kościele. Natomiast pozostałe nabożeństwa w dużym kościele.**
5. Msze Święte i nabożeństwa na Facebooku - budowa kościoła w Chwaszczynie:
 - dzisiaj (31.03) **godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
 - **poniedziałek (01.04) godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
 - **sobota (06.04) godz. 18⁰⁰ - Msza Święta;**
 - w przyszłą niedzielę (07.04) **godz. 10³⁰ - Msza Święta.**
6. W przyszłą niedzielę (07.04) obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Przez cały tydzień odmawiać będziemy w kościele **koronkę do Bożego Miłosierdzia** - jutro w Poniedziałek Wielkanocny o godz. 15⁰⁰, od wtorku do czwartku o godz. 17⁴⁵, w piątek po Mszy Świętej o godz. 16³⁰, a w sobotę

w łączności z nabożeństwem oczekiwania na relikwie św. Wojciecha przed godz. 18⁰⁰. Każdy, kto wyrzeknie się wszelkiego przywiązania do grzechu i w przyszłą niedzielę przystąpi do Komunii Świętej, pomodli się w intencjach podanych przez Ojca Świętego, może uzyskać odpust zupełny.

7. W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne. W **pierwszy czwartek** miesiąca (04.04), po zakończeniu wieczornej Mszy Świętej odmówimy modlitwy pierwszo-czwartkowe – **nie będzie** adoracji Najświętszego Sakramentu. W **pierwszy piątek** miesiąca (05.04) spowiedź święta dla dzieci i młodzieży od godz. 16⁰⁰, po niej Msza Święta recytowana o godz. 16³⁰ (duży kościół). **Pierwsza Sobota** miesiąca (06.04) – jest to sobota wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy Świętej wystawienie Najświętszego Sakramentu różaniec wynagradzający za zniewagi i bluźnierstwa, którymi niewdzięczni ludzie stale ranią Niepokalane Serce Maryi oraz 15 minut medytacji nad tajemnicami różańca jako zadośćuczynienie – adoracja (w ciszy) do godz. 8³⁰.
8. W piątek – 5 kwietnia J.E. Ksiądz Biskup Wiesław Szlachetka o godz. 18⁰⁰ udzieli **Sakramentu Bierzmowania** naszej młodzieży. Spotkania dla nich we wtorek (02.04); w środę (03.04) i w czwartek (04.04) o godz. 18⁴⁵. W czwartek (04.04), po próbie generalnej, spowiedź święta dla młodzieży, świadków i rodzin bierzmowanych. Msze Święte przyjęte na piątek (05.04), na godz. 18⁰⁰, będą o tej godzinie odprawione – informacja na ten temat znajdują się w biuletynie parafialnym.
9. W najbliższą sobotę (06.04) na godz. 9⁰⁰ zapraszamy wszystkich Seniorów, osoby samotne na Mszę Świętą, a po Mszy Świętej zapraszamy do salki na plebanii na śniadanie wielkanocne wzorem spotkania opłatkowego.
10. W sobotę 6 kwietnia o godz. 17⁵⁰ przybędą do naszej parafii relikwie św. Wojciecha, które od 3 grudnia peregrynują w parafiach naszej Archidiecezji, aby przygotować nas na świętowanie Roku Jubileuszowego 2025 oraz setnej rocznicy naszej Archidiecezji. Nawiedzenie relikwii św. Wojciecha będzie poprzedzone przygotowaniem nas na to wydarzenie poprzez katechezy w czwartek (04.04) i w piątek (05.04) o godz. 20⁰⁰, a zakończone Apelem Jasnogórskim – poprowadzi je ojciec Józef Walkosz – Oblat Maryi Niepokalanej. Program peregrynacji wyłożony jest w kartoniku przy biuletynie i na stronie internetowej parafii.
11. W przyszłą niedzielę (07.04) odbędzie się zbiórka do puszek na wsparcie działań prowadzonych przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
12. Zachęcamy do nabywania biuletynu parafialnego i prasy katolickiej – nowych numerów: „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”.

13. Kontynuujemy pomoc dla Ukrainy – dary można przynosić przed garaż plebanii.
14. Dziękujemy Parafialnemu Zespołowi Caritas i osobom im pomagającym za przygotowanie paczek wielkanocnych i rozwiezienie ich, do osób potrzebujących i samotnych.
15. Wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia Uroczystości Triduum Paschalnego: zespołowi Elishama; p. organistom: Karolowi, Janowi i Marianowi; ministrantom i lektorom za ich służbę, a ks. Sebastianowi i Janowi za przygotowanie liturgii; Druhom Ochotniczej Straży Pożarnej za przygotowanie ogniska i za utrzymanie porządku; Młodzieżowej Straży za czuwanie przy Grobie Pańskim; ks. Sebastianowi i lektorom za przygotowanie kaplicy wystawienia Najświętszego Sakramentu – Ciemnicy; p. Blance i młodzieży za przygotowanie Grobu Pańskiego oraz p. Blance za ułożenie i ustawienie kwiatów w dużym kościele; wszystkim którzy włączyli się w liturgię: Grupie Modlitewnej, Kręgom Rodzin, KGW Tuchom, KGW Chwaszczyno, zespołowi „Kaszubki” z Chwaszczyna, chórowi „Strzelenka” z Tuchomia, Parafialnemu Zespołowi Caritas, Radzie Duszpasterskiej i Ekonomicznej, Zrzeszeniu Kaszubsko-Pomorskiemu, Żywemu Różańcowi, Oazie Dzieci Bożych, Oaza Nowej Drogi, Scholi, Ruchowi Szensztackiemu, orkiestrze; p. Teresie i p. Urszuli za sprzątanie kościołów; panu kościelnemu Andrzejowi oraz ks. Czesławowi, ks. Piotrowi Żydzie, ks. Piotrowi Weigelt, ojcom Oblatom i wszystkim osobom niewymienionym, którzy przyczynili się do uświetnienia tych uroczystości, składamy serdeczne BÓG ZAPŁAĆ.

16. **Drodzy Parafianie i Goście!**

W ten radosny dzień Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa przyszliśmy do naszego parafialnego kościoła, aby wyśpiewać radosne ALLELUJA, bo dzisiaj całe stworzenie śpiewa na chwałę Pana owo radosne ALLELUJA. Chcemy razem z całym stworzeniem dziękować za dzieło odkupienia, za Chrystusowe zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. Tak jak niewiasty i Apostołowie biegniemy do grobu, który jest pusty, próbujemy zrozumieć to, co się wydarzyło tej nocy i tego poranka. I chcemy wołać: „Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja!”. I od tego pustego grobu Drogim Parafianom i Gościom przekazujemy najserdeczniejsze życzenia, aby Zmartwychwstały Pan i Zbawiciel opromieniał swoją łaską i błogosławieństwem każdą chwilę życia i by udzielał zdrowia i wszelkich potrzebnych darów. Ze słowami z wielkanocnej sekwencji: „Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud

**prawdziwy” i z Bożym błogosławieństwem i wielkanocnym
pozdrowieniem idźmy świętować do naszych rodzin: do naszych bliskich
i do naszych domów, lecz również pójdźmy z tym radosnym orędziem o
zmartwychwstaniu Pana do szkół i zakładów pracy...**

17. Na tablicy wywieszono życzenia świąteczne od naszych biskupów.

PROGRAM NAWIEDZENIA RELIKWII

ŚWIĘTEGO WOJCIECHA

w parafii Chwaszczyno

w dniach 6/7 kwietnia 2024 r.

Nauki i kazania - Ojciec Józef Walkosz - Oblat Maryi Niepokalanej

Czwartek - 04.04.2024 r.

Godz. 20⁰⁰ - katecheza wprowadzająca w peregrynację zakończona Apelem Jasnogórskim

Piątek - 05.04.2024 r.

Godz. 20⁰⁰ - dalszy ciąg katechezy wprowadzającej w peregrynację zakończona Apelem Jasnogórskim

Sobota - 06.04.2024 r.

godz. 17³⁰:

- nabożeństwo oczekiwania na relikwie;
- powitanie i procesja do kościoła - niosą przedstawiciele Rady Duszpasterskiej
- powitanie przez ks. proboszcza
- powitanie przez rodzinę
- uroczysta Msza Święta z udziałem zespołu „Elishama”, a po niej koncert zespołu franciszkańskiego „Pokój i Dobro” z Łodzi Łagiewnik
- czas czuwania przy relikwiach św. Wojciecha zakończone Apelem Jasnogórskim - ok. godz.

Niedziela - 07.04.2024 r.

godz. 7⁰⁰ - Msza Święta

godz. 8⁰⁰ - czas czuwania przy relikwiach św. Wojciecha

godz. 9⁰⁰ - Msza Święta

godz. 10³⁰ - Msza Święta + litania do św. Wojciecha

godz. 12⁰⁰ - Msza Święta dla dzieci, a po niej koncert zespołu franciszkańskiego „Pokój i Dobro” z Łodzi Łagiewnik

godz. 15⁰⁰ - Msza Święta

godz. 16⁰⁰ - czas czuwania przy relikwiach św. Wojciecha

godz. 16³⁰ - różaniec ze św. Wojciechem, modlitwy do św. Wojciecha

godz. 17³⁰ - Zakończenie peregrynacji i pożegnanie relikwii - niosą przedstawiciele Rady Ekonomicznej